
2° PROVA REGIONALE ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.56 1'14.23 2'21.79
2 5 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.13 1'14.46 2'23.59
3 6 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.01 1'18.83 2'29.84
4 2 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.94 1'21.18 2'36.12
5 3 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'13.14 1'23.01 2'36.15
6 1 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.07 1'23.08 2'38.15
7 7 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'15.34 1'23.30 2'38.64
8 8 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'18.95 1'30.61 2'49.56
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Serie 2
1 5 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'16.69 1'22.87 2'39.56
2 2 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'18.10 1'22.66 2'40.76
3 4 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.85 1'27.01 2'40.86
4 6 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.30 1'25.76 2'42.06
5 7 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.64 1'24.35 2'43.99
6 3 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.45 1'29.69 2'44.14
7 8 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.80 1'30.50 2'48.30
8 1 CAPRIO Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'19.73 1'31.22 2'50.95
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Serie 3
1 5 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 1'20.56 1'27.44 2'48.00
2 4 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1'20.14 1'30.36 2'50.50
3 3 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'23.22 1'34.61 2'57.83
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2° PROVA REGIONALE ESTIVA DI CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 CIRILLO Nicole 1993 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.56 1'14.23 2'21.79
2 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'09.13 1'14.46 2'23.59
3 POLI Alice 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'11.01 1'18.83 2'29.84
4 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.94 1'21.18 2'36.12
5 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 1'13.14 1'23.01 2'36.15
6 MEAZZO Carolina 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.07 1'23.08 2'38.15
7 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'15.34 1'23.30 2'38.64
8 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'16.69 1'22.87 2'39.56
9 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'18.10 1'22.66 2'40.76

10 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.85 1'27.01 2'40.86
11 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.30 1'25.76 2'42.06
12 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'19.64 1'24.35 2'43.99
13 PINCHERA Sara 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'14.45 1'29.69 2'44.14
14 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 1'20.56 1'27.44 2'48.00
15 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.80 1'30.50 2'48.30
16 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'18.95 1'30.61 2'49.56
17 DE KERMAREK Irene 1999 ITA Sportiva Sturla 1'20.14 1'30.36 2'50.50
18 CAPRIO Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'19.73 1'31.22 2'50.95
19 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Centro Nuoto Sestri 1'23.22 1'34.61 2'57.83
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